間終止：(a)配售事項完成；及(b)配售代理根據配售協議之條款及條件終止配售事項，而本

公司將根據配售協議之條款獲配售代理以書面正式通知。配售代理保留權利，於配售代理全

權認為配售事項之順利進行將因下列任何不可抗力事件而受到重大不利影響之情況下，透

過於配售事項完成日期上午九時正前發出書面通知終止配售協議所載安排：

(a) 頒佈任何新法律或法規，或現有法律或法規（或其司法詮釋）出現任何變動，或發

生任何其他有關事件（不論其性質如何），而配售代理全權認為可能會對本集團之

業務或財務或經營狀況或前景構成重大不利影響；或

(b) 發生有關政治、軍事、金融、經濟、貨幣（包括香港貨幣之價值與美利堅合眾國貨

幣掛鈎之制度之變動）或其他性質（不論是否與前述任何一項同類）之任何本地、國

家或國際事件或變動（不論是否構成於本通函日期之前及╱或之後發生或持續發生

之一連串事件或變動之一部份），或任何本地、國家或國際爆發敵對行為或武裝衝

突或該等行為或衝突升級，或可影響本地證券市場之事件或發生連串狀況，而配

售代理全權認為，可能會對本集團之整體業務或財務或經營狀況或前景造成重大

不利影響，或嚴重影響順利配售配售股份予承配人，或導致本公司或配售代理進

行配售事項乃不適宜或不可取；或

(c) 香港市況或任何情況出現任何變動（包括但不限於證券買賣暫停或受重大限制），

影響配售事項順利進行（順利進行指配售配售股份予承配人），或出現其他情況，

而配售代理全權認為，導致本公司或配售代理進行配售事項乃不適宜或不可取或

不適合。

倘於配售事項完成當日上午九時正或之前：

(a) 本公司任何嚴重違反或遺漏遵守配售協議所表明或據此承擔之任何責任或承諾；

或

– 7 –

董 事 會 函 件

(b) 股份於聯交所任何暫停買賣超過十個連續交易日，惟就審批與配售協議有關之公

佈而暫停買賣（如有）除外；或

(c) 配售代理獲悉配售協議所載任何聲明或保證於作出時於任何重大方面為不真實或

不準確；

則配售代理有權（惟不受約束）向本公司發出書面通知，以選擇將有關事宜或事件視為

免除及解除配售代理於配售協議項下之責任。於發出上述通知後，配售代理於配售協

議項下之所有責任將告終止及終結，而概無配售協議訂約方可就因配售協議而產生或

與此有關之任何事宜或事情向任何其他訂約方提出任何索償，惟任何先前違反者除

外。

完成配售事項

配售事項須於配售代理以書面形式通知本公司之日期落實完成，該日期須為( i)營業

日；(ii)於該通知送達至本公司日期後不少於兩個完整營業日；及(iii)上文所載全部先決條件

達成後不多於十個完整營業日。

配售事項後持股架構的變動

於最後實際可行日期及配售事項完成後本公司的現有及經擴大股權架構載列如下：

於最後實際可行日期 緊隨配售事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

陳天堆（附註1） 2,250,000 0.10 2,250,000 0.08

蔡連鴻（附註1） 8,500,000 0.37 8,500,000 0.31

熊敬柳（附註2） 800,000 0.04 800,000 0.03

Pearl Garden Pacific Limited

（附註3） 428,488,000 18.86 428,488,000 15.46

Madian Star Limited（附註4） 428,488,000 18.86 428,488,000 15.46

承配人 — — 500,000,000 18.04

其他公眾股東 1,403,702,686 61.77 1,403,702,686 50.62

總計 2,272,228,686 100 2,772,228,686 100

附註：

1. 陳天堆先生及蔡連鴻先生均為執行董事。

2. 熊敬柳先生為獨立非執行董事。

– 8 –

董 事 會 函 件

3. 該等股份由Pearl Garden Pacific Limited持有。Pearl Garden Pacific Limited由Cornice

Worldwide Limited（其全部已發行股本由Fiducia Suisse SA（作為執行董事李銘洪先生家族之全權

受託人）持有）全資擁有。

4. 該等股份由Madian Star Limited持有。Madian Star Limited由Yonice Limited（其全部已發行股本

由Fiducia Suisse SA（作為執行董事陳天堆先生家族之全權受託人）持有）全資擁有。

如上表股權架構所示，緊隨配售事項完成後，本公司當時已發行股本最少25%由公眾

人士持有。

有關本公司及本集團的資料

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事生產與銷售針織布料、色紗及成衣產品。

進行配售事項的理由

董事認為，配售事項是從股票市場集資，有助提升本公司的資本基礎，鞏固本公司財務

狀況，故此符合本公司的利益。於所有本公司可選擇代替配售事項的可能集資活動中，經考

慮下列各項後，董事會認為配售事項為最合適的集資方法並對本公司最為有利：(a)債務融

資、銀行借款及發行債券會增加財務成本，特別是本集團的負債比率（考慮到於本公司日期